
カーポート・カーゲート・機能門柱

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

奥
行
=
5
,
6
8
6

幅=6,060

現状開口≒7,110

≒50 ≒50 ≒30

1
,
1
9
3

1
,
1
9
3

3
,
3
0
0

-　カーポート　-

-　カーゲート　-

-　ﾌｧﾝｸｼｮﾝﾕﾆｯﾄ　-

トステム  カーブポートシグマIII ワイド 積雪～30cm対応
幅=6,060mm
奥行=5,686mm
色：シャイングレー
屋根材：熱線吸収アクアポリカーボネート（ライトブルー）
柱仕様：ロング柱23仕様（有効高 約2,300mm）

TOEX  ワイドオーバードアS4型 電動式 ＜2モーター仕様＞
本体（W×H）=（5,950mm×1,200mm）
色：シャイングレー
柱仕様：ハイルーフ柱仕様（有効通過高2,150mm）
駆動：2モーター駆動/AC100V結線用柱仕様
開戸セット：07-12（700mm×1,200mm）（外観右・内開き）

TOEX  ファンクションユニット ウィルモダンスリム #01 
柱セット：サイン照明付き・インターホン用（シャイングレー）
インターホンカバー：インターホンカバーB（シャイングレー）
ポスト：スリム縦型ポスト（錠無し）（シャイングレー）
サイン：ガラスサイン（クリア）/パターン集選択タイプ
照明：DC12V内蔵トランス電源


